1

南通市卫生健康委员会 2023年随机监督抽查结果信息公示（三）

根据国家疾控局综合司和国家卫生健康委办公厅《关于印发 2023 年国家随机监督抽查计划的通

知》（国疾控综监督二函〔2023〕66 号）、江苏省卫生健康委《关于印发 2023 年江苏省卫生健康随

机监督抽查实施方案的通知》（苏卫监督〔2023〕4 号）和南通市卫生健康委《关于印发 2023 年南

通市卫生健康随机监督抽查实施方案的通知》（通卫监督〔2023〕13 号），8 月份，南通市卫生监督

所开展了公共场所卫生、学校卫生、医疗卫生、传染病防治、放射卫生和职业卫生等随机监督抽查工

作，现将抽查结果公示如下：

序

号
被监督单位 地  址 监督专业 监督抽查结果

1 南通经济技术开发区梵谛美发店
南通经济技术开发区小海街道海悦嘉园 58幢

124室

公共场所

（美容美发场所）
抽查未发现问题

2 开发区中兴街道丝梵理发店
南通经济技术开发区优山美地花园商业街 A

区 101室

公共场所

（美容美发场所）
抽查未发现问题

3 南通市中兴街办中方理发店
南通经济技术开发区中兴街道振兴东路 88幢

-2号

公共场所

（美容美发场所）
抽查未发现问题

 2

4 港闸区阿宝理发店 南通市崇川区永兴佳园 7幢 106室
公共场所

（美容美发场所）
抽查未发现问题

5 崇川区莱美美发工作室 南通市崇川区德民花苑 91店面 01室
公共场所

（美容美发场所）
抽查未发现问题

6 崇川区丽丹造型工作室 南通市崇川区工农路 78号北楼 102室
公共场所

（美容美发场所）
抽查未发现问题

7 通州区金沙镇名丝形象工作室
南通市通州区金沙街道市民广场壁雕座南边

第一间店铺

公共场所

（美容美发场所）
抽查未发现问题

8 通州区金沙镇凌度空间造型美发店 南通市通州区金沙镇朝阳公寓营业房 21号
公共场所

（美容美发场所）
抽查未发现问题

9 如皋市山木理发店 如皋市如城街道闸桥河北西首 21号
公共场所

（美容美发场所）
抽查未发现问题

10 港闸区阿兴理发店 南通市崇川区越江新村附 29幢 114号店面房
公共场所

（美容美发场所）
发现问题已责令改正

11 港闸区瑞辰美容馆
南通市崇川区保利香槟国际花园 A4幢 1单元

1-2层 119号

公共场所

（美容美发场所）
发现问题已责令改正

12 崇川区觅悦理发店 南通市崇川区华强城 64幢 125室
公共场所

（美容美发场所）
发现问题已责令改正

13 崇川区恒佳理发店
南通市崇川区文峰街道中南世纪城 1幢 112

室

公共场所

（美容美发场所）
发现问题已责令改正

14 南通市崇川区小任理发店 南通市崇川区中南世纪城 7幢商业 124室
公共场所

（美容美发场所）
发现问题已责令改正

 3

15 崇川区屿上美发店 南通市崇川区中南世纪城 36幢 623室
公共场所

（美容美发场所）
发现问题已责令改正

16 崇川区静轩美容美体馆 南通市崇川区世纪大道 62号 4楼
公共场所

（美容美发场所）
发现问题已责令改正

17 崇川区风向标美发工作室 南通市崇川区小石桥花苑 2幢 108室
公共场所

（美容美发场所）
发现问题已责令改正

18 崇川区诗韵母婴护理服务部  南通市崇川区德民旺角 2幢 116室
公共场所

（美容美发场所）
发现问题已责令改正

19 崇川区小江美容养生馆  南通市崇川区东景新城 37幢 202室
公共场所

（美容美发场所）
发现问题已责令改正

20 崇川区沁肤美容护肤经营部
南通市崇川区新城桥街道工农路 52号新通海

大厦 4幢 209室

公共场所

（美容美发场所）
发现问题已责令改正

21 如皋市伯银理发店 如皋市如城街道普庆苑 211幢普庆路 155室
公共场所

（美容美发场所）
发现问题已责令改正

22 海门区常乐镇香英理发店 南通市海门区常乐镇平山邮局对面 106号
公共场所

（美容美发场所）
发现问题已责令改正

23 通州区川姜镇新天地理发店 南通市通州区川姜镇志浩市场金茂路 229号
公共场所

（美容美发场所）
发现问题已责令改正

24 通州区川姜镇阿林理发店
南通市通州区川姜镇志浩村金茂路 185-186

号

公共场所

（美容美发场所）
发现问题已责令改正

25 如皋市钱志美理发店
如皋市江安镇益多花园西小区八号 11号（王

亚明所属房屋内）

公共场所

（美容美发场所）
发现问题已责令改正

 4

26 如皋舒艺理发店 如皋市长江镇芳水路红星北区 34-2号
公共场所

（美容美发场所）
发现问题已责令改正

27 海门区正坤化妆品经营部 南通市海门区海门街道解放中路 983号
公共场所

（美容美发场所）
发现问题已责令改正

28 海门区朋克理发店
南通市海门区三星镇星海路 2221号内 2号房

（一楼）

公共场所

（美容美发场所）
发现问题已责令改正

29 海门区尚优理发店 南通市海门区海门街道海兴路 282号
公共场所

（美容美发场所）
发现问题已责令改正

30 如皋市蜜丝美发工作室
如皋市长江镇海坝村金水华庭 1幢 A区商铺

13室

公共场所

（美容美发场所）
检查时单位已关闭

31 如皋夏七言美容店 如皋市如城街道经联广场 B区 101号 1-1-1
公共场所

（美容美发场所）
检查时单位已关闭

32 南通佩奇母婴护理有限公司
南通市崇川区华强城 74幢 103室华强广场

L2-17

公共场所

（美容美发场所）
检查时单位已关闭

33 港闸区允心理发店
南通市崇川区深南路 9号万达广场 1幢 1051

室

公共场所

（美容美发场所）
检查时单位已关闭

34 港闸区芳香世家美容中心
南通市崇川区唐闸镇街道鸿鸣摩尔购物中心

6幢 108A室

公共场所

（美容美发场所）
检查时单位已关闭

35 通州区平潮镇均华理发店 南通市通州区平潮镇平东村二组
公共场所

（美容美发场所）
检查时单位已关闭

36 通州区十总镇缘来发型工作室 南通市通州区十总镇朝阳路
公共场所

（美容美发场所）
检查时单位已关闭

 5

37 王嫄（美容店） 如皋市白蒲镇斜庄村 4组 9号
公共场所

（美容美发场所）
检查时单位已关闭

38 海门区唯唯美发店 南通市海门区海门镇健康路 182号
公共场所

（美容美发场所）
行政处罚

39 如皋市伊容美容店 如皋市白蒲镇市河路文明佳苑 7号
公共场所

（美容美发场所）
行政处罚

40 崇川区时代浴场 南通市崇川区人民中路 200号 1幢
公共场所

（沐浴场所）
抽查未发现问题

41 南通经济技术开发区红满堂浴室休闲场 南通经济技术开发区小海街道营房头村 9组
公共场所

（沐浴场所）
抽查未发现问题

42 南通经济技术开发区敏捷宾馆店
南通经济技术开发区通富妇儿乐城 1幢 101

室、2层室、3层室

公共场所

（住宿场所）
抽查未发现问题

43 开发区新开街道梦游岛宾馆
南通经济技术开发区新开街道星湖街区A区3

幢 103室

公共场所

（住宿场所）
抽查未发现问题

44 开发区新开街道默契宾馆
南通经济技术开发区鑫湖国贸 3幢 205、206、

207号

公共场所

（住宿场所）
抽查未发现问题

45 开发区中兴街道富民招待所
南通经济技术开发区中兴街道星湖商城

3-1-107

公共场所

（住宿场所）
抽查未发现问题

46 南通市开发区正大旅馆 南通经济技术开发区上海路南汇园楼 11幢
公共场所

（住宿场所）
抽查未发现问题

47 南通市通融饭店有限公司 南通市崇川区人民中路 55 号
公共场所

（住宿场所）
行政处罚

 6

48 南通师范高等专科学校 南通经济技术开发区育贤路 2号 学校卫生 抽查未发现问题

49 南通市社会福利院医务室 南通市崇川区工农南路 185号 医疗卫生 抽查未发现问题

50 马塘镇马南村卫生室 如东县马塘镇马南村 25组 医疗卫生 抽查未发现问题

51 如东刘勇口腔诊所 如东县袁庄镇新建路 医疗卫生 抽查未发现问题

52 如东樊阳阳口腔诊所 如东县新店镇飞跃路（镇政府大门正对面） 医疗卫生 抽查未发现问题

53 洋口镇六份头村卫生室 如东县洋口镇六份头村 13组 医疗卫生 抽查未发现问题

54 如东中坤口腔诊所 如东县掘港镇中坤苑 22幢－2号 医疗卫生 抽查未发现问题

55 海门工业园区益民村卫生室 南通市海门区工业园区益民村社区服务中心 医疗卫生 抽查未发现问题

56 海门市悦来镇锡祥村卫生室 南通市海门区悦来镇锡祥村 34组 医疗卫生 抽查未发现问题

57 如皋乐美口腔诊所 如皋市城北街道仁寿路 38号明昊和府 2-7 医疗卫生 抽查未发现问题

58 如皋市东陈镇杭桥村卫生室 如皋市东陈镇杭桥村 14组 医疗卫生 抽查未发现问题

 7

59
如皋市新特药大药房有限公司新皋桥大药房中

医诊所
如皋市如城街道中山路 508号 医疗卫生 抽查未发现问题

60 如皋小荣诊所 如皋市如城街道安定村 2组 医疗卫生 抽查未发现问题

61 如皋丁北口腔科诊所 如皋市东陈镇杨庄居尚书路 18号 医疗卫生 抽查未发现问题

62 如皋市通用技术教育实验学校医务室 如皋市丁堰镇丁新中路 8号 医疗卫生 抽查未发现问题

63 南通开发区博瑞口腔诊所
南通经济技术开发区新开北路华润橡树湾中

央街区 A114
医疗机构 抽查未发现问题

64 新开街道紫荆社区卫生服务站 南通经济技术开发区舒凯花苑 6幢 7-8号 医疗机构 抽查未发现问题

65 南通开发区众品口腔诊所 南通经济技术开发区海韵花园商铺 29-105 医疗机构 抽查未发现问题

66 小海惠民诊所 南通经济技术开发区小海镇庙桥村 2组 16号 医疗机构 抽查未发现问题

67
上海振华重工集团（南通）传动机械有限公司医

务室
南通经济技术开发区团结河东路 1号 医疗机构 抽查未发现问题

68 南通星富花园徐健诊所 南通经济技术开发区星富花园 28号楼 104室 医疗机构 抽查未发现问题

69 南通市新开街道社区卫生服务中心 南通经济技术开发区新河路 32号 医疗机构 抽查未发现问题

 8

70 新开街道星月社区卫生服务站
南通经济技术开发区新开街道星月花园 39号

楼 1楼
医疗机构 抽查未发现问题

71 小海农民街黄健诊所 南通经济技术开发区小海镇农民街 医疗机构 抽查未发现问题

72 南通逸菲医疗美容门诊部 南通市崇川区凯旋花园 13幢商业楼 3楼 医疗卫生 检查时单位已关闭

73 如东沈世德中医诊所 如东县掘港镇日晖西路 19号 医疗卫生 检查时单位已关闭

74 江苏省南通中等专业学校卫生站 南通市崇川区通宁大道 8号 传染病防治 抽查未发现问题

75 崇川遂生堂大药房中医坐堂医诊所 南通市崇川区南大街 218号 传染病防治 抽查未发现问题

76 江苏省南通中学医务室 南通市崇川区中学堂路 9号 传染病防治 抽查未发现问题

77 通州春华口腔诊所 南通市通州区川姜镇姜灶社区居委会 18组 传染病防治 抽查未发现问题

78 如东李东口腔诊所 如东县丰利镇环农农民街 传染病防治 抽查未发现问题

79 如东李生明外科诊所 如东县苴镇新光菜市场东首 传染病防治 抽查未发现问题

80 如东吴吉口腔诊所 如东县栟茶镇浒零人民路 传染病防治 抽查未发现问题

 9

81 南通果然健身器材科技有限公司卫生站（如东） 如东县新店镇汤园居委会人民路 42号 传染病防治 抽查未发现问题

82 启东市折桂中学医务室 启东市汇龙镇民乐中路 580号 传染病防治 抽查未发现问题

83 南通市第二人民医院 南通市崇川区唐闸兴隆街 43号 传染病防治 抽查未发现问题

84 南通虹桥街道光明门诊部 南通市崇川区光明东村 27幢-12号 传染病防治 抽查未发现问题

85 南通城北文慈眼科医院 南通市崇川区外环北路 390号 传染病防治 抽查未发现问题

86 南通市公安局收容教育所医务室 南通市崇川区文峰街道明星村二组 传染病防治 抽查未发现问题

87 南通中山骨科医院 南通市崇川区江海大道 901-1 传染病防治 抽查未发现问题

88 南通市中西医结合医院 南通市崇川区人民中路 121号 传染病防治 抽查未发现问题

89 南通张树生神经内科门诊部 南通市崇川区工农路 8号 传染病防治 抽查未发现问题

90 南通良春中医医院 南通经济技术开发区上海路 68号 传染病防治 抽查未发现问题

91 小海惠民诊所 南通经济技术开发区小海镇庙桥村 2组 16号 传染病防治 抽查未发现问题

 10

92 小海街道星景社区卫生服务站
南通经济技术开发区小海街道星景社区源兴

路 286号
传染病防治 抽查未发现问题

93
上海振华重工集团（南通）传动机械有限公司医

务室
南通经济技术开发区团结河东路 1号 传染病防治 抽查未发现问题

94 南通开发区敬老院医务室 南通经济技术开发区新河路 36号 传染病防治 抽查未发现问题

95 南通开发区众品口腔诊所 南通经济技术开发区海韵花园商铺 29-105 传染病防治 抽查未发现问题

96 新开街道紫荆社区卫生服务站 南通经济技术开发区舒凯花苑 6幢 7-8号 传染病防治 抽查未发现问题

97 新开街道通盛社区卫生服务站
南通经济技术开发区新开街道通盛花园 56号

楼
传染病防治 抽查未发现问题

98 申华化学工业有限公司医务室 南通经济技术开发区申华路 1号 传染病防治 抽查未发现问题

99 东丽合成纤维（南通）有限公司医务室 南通经济技术开发区新开南路 58号 传染病防治 抽查未发现问题

100 新开街道星月社区卫生服务站
南通经济技术开发区新开街道星月花园 39号

楼 1楼
传染病防治 抽查未发现问题

101 南通市新开街道社区卫生服务中心 南通经济技术开发区新河路 32号 传染病防治 抽查未发现问题

102 小海农民街黄健诊所 南通经济技术开发区小海镇农民街 传染病防治 抽查未发现问题

 11

103 南通市海门区中医院 南通市海门区公园巷 12号 放射卫生 抽查未发现问题

104 南通汉药中医医院 南通市崇川区濠西路 82号 放射卫生 抽查未发现问题

105 南通市通州区平潮中心卫生院 通州区平潮镇胜利北村 11号 放射卫生 抽查未发现问题

106 多乐口腔诊所 南通市崇川区五一路 385号 放射卫生 抽查未发现问题

107 南通薄荷博士口腔门诊部 南通市崇川区江海大道 558号 放射卫生 抽查未发现问题

108 张氏口腔诊所 南通市崇川区桃坞路 3号 放射卫生 抽查未发现问题

109 南通市疾病预防控制中心 南通市崇川区文峰街道工农南路 189号 职业卫生 抽查未发现问题

110 江苏泰洁检测技术股份有限公司
南通经济技术开发区中央路 52号科技创业中

心三楼
职业卫生 抽查未发现问题

111 南通天晟集装箱配套服务有限公司 南通经济技术开发区老洪港管理办公室 职业卫生 抽查未发现问题

112 福融新材料（江苏）有限公司 南通经济技术开发区常兴东路 18号 职业卫生 抽查未发现问题

113 开发区小海街道豪玉宾馆配套用品加工厂 南通经济技术开发区小海街道 职业卫生 抽查未发现问题

 12

114 南通范氏机械有限公司 南通市崇川区闸西乡八一村（城港路 808号） 职业卫生 发现问题已责令改正

115 南通奔腾精密机器有限公司 南通市崇川区闸西乡八一村五组、六组 职业卫生 发现问题已责令改正

116 南通宏丰色织厂
南通市崇川区唐闸镇街道都市产业园区 2号

路 8号
职业卫生 发现问题已责令改正

117 南通威信船用配件有限公司 南通市崇川区长泰路 687号 职业卫生 发现问题已责令改正

118 江苏中联风能机械股份有限公司 南通市海门区正余镇工业集中区西区 职业卫生 发现问题已责令改正

119 南通力驰复合材料有限公司
南通市海门区正余镇高新技术工业园区高新

大道 9号
职业卫生 发现问题已责令改正

抽查结果信息包括：抽查未发现问题、发现问题已责令改正、行政处罚、无法联系（检查时单位已关闭等情形）等 4类。